Phiếu dự trù HCSP                            BM.02.HHTM.QL.01a

Phiên bản: 3.0 Trang 1/1
Ngày ban hành: 20/07/2016

BỘ Y TẾ

BỆNH VIỆN BỆNH NHIỆT ĐỚI TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khoa Huyết học – truyền máu

Số:           /KHHT

V/v dự trù hóa chất tháng .../201...

Hà Nội, ngày       tháng     năm 20...

   Kính gửi: - Ban giám đốc;

         - Khoa Dược.

Để phục vụ công tác xét nghiệm, Khoa Huyết học – truyền máu xin dự trù các hóa

chất sau:

STT Tên hàng hóa Quy cách đóng

gói

Đơn vị Số

lượng

Ghi chú

Khoa Dược

Trưởng Khoa Huyết học – truyền máu

Phiếu dự trù HCSP                            BM.02.HHTM.QL.01a

Phiên bản: 3.0 Trang 1/1
Ngày ban hành: 20/07/2016